

فاجعه دفاعی اینتر



فرخ حسابی
روزنامه نگار

اینتر امشب در حالی به مصاف دشمن دیرینه خود می‌رود که قصد دارد با یک برد خوب هم اوضاع خود را در جدول بهتر کند و هم اینکه تعطیلات مربوط به جام جهانی را با روحیه‌ای عالی شروع کند. سه بازی پیش رو برای اینتر از اهمیت بالایی برخوردار هستند و به طور ویژه سیمونه اینترزگی قصد دارد توان دفاعی خود را در این بازی‌ها بسنجد تا تکلیف خود را برای ادامه فصل و اینکه

باید تیمش را تقویت کند یا نه، بداند. قبل از شروع جام جهانی اینتر می‌تواند ۹ امتیاز را بگیرد و البته برای گرفتن این امتیازها باید بجنگد. نبرد نراتزوری با بیانکوئری همیشه سخت و حساس بوده است و مسابقه بعدی با آتالانتا در زمین حریف هم اگر سخت‌تر از بازی امشب نباشد آسان‌تر هم نخواهد بود. حتی بازی مقابل بولونیا در چهارشنبه هفته بعد هم بازی قابل پیش بینی برای سیمونه و شاگردانش نیست. اینتر در این فصل بدترین رکورد را در گل‌های خورده در بازی‌های خارج از خانه

نور در انتهای تونل سیاه و سفیدها

سام ستارزاده

روزنامه نگار

در میانه میدان و دوشان ولاهوویچ و مویسه کین در خط آتش خود را برای جدال با اینتر روی قرم سیمونه اینترزگی آماده می‌کند. با این حال، به همان اندازه که وضعیت برای یوونتوس چالشی به نظر می‌رسد، جوانان این باشگاه خود را برای پوشیدن کفش ستارگان غایب تیمشان آماده کرده‌اند. نیکولو فاجیولی، هافبک ۲۱ ساله‌ای که سوپرگل پیروزی بخش تیمش مقابل لچه، الساندرو دل پیرو را به تحسین واداشت، از دل بحران‌های بی‌پایان پیوه برخاسته و در کنار فابیو میرتی ۱۹ ساله که آگری از او در فوتبال جهان به‌عنوان پدیده‌ای «کم‌یاب» نام برده، جان تازه‌ای به خط میانی بیانکوئری و موقعیت‌سازی آنان بخشیده‌اند. قرارداد

بلندمدت آگری با بیانکوئری که در پایان فصل بعد به تمام می‌رسد و البته بند قسخ سنگین آن، فعلاً پررنگ‌ترین حاشیه امن وی برای ادامه کار در پیوه است. از این رو، آگری روی تعطیلات جام جهانی برای بازگشت مصدومان و بازسازی تیمش حساب ویژه‌ای باز کرده است. درخشش فایولی، میرتی و جوانان دیگری همچون سوله و ساموئل ایلینگ جونپور مانند نوری در انتهای تونل بود. اگر پس از ۳ پیروزی و کلین شیت متوالی پیوه در سری آ که با استفاده از این جوانان به‌دست آمد، درخشش آنان زمینه‌ساز شکست نراتزوری هم شود، می‌تواند نوید رونمایی از یک یوونتوس کاملاً متفاوت، یک‌دست و درنده را از همان هفته‌های ابتدایی سال ۲۰۲۳ بدهد.

از آخرین پیروزی یوونتوس مقابل نراتزوری حدود ۱۵ ماه می‌گذرد. به عبارتی دیگر، از زمان بازگشت ماسیمیلیانو آگری روی نیمکت بانوی پیر، وی موفق به شکست اینتر نشده است. با این حال، تقابل این دو تیم در روز یکشنبه یکی از آخرین فرصت‌ها برای احیای امیدهای پیوه برای فصل جاری فوتبال ایتالیا است. تنها ۲ هفته پس از سقوط بزرگ بیانکوئری به لیگ اروپا پس از دو شکست غیرمنتظره مقابل مکابی و بنفیکا، حالا پیوه بدون مهره تأثیرگذار خود یعنی برمر در خط دفاع، پل پوگبا و وستون مک‌کنی



داستان ستاره‌های مرکز نشین

هومن جعفری
روزنامه نگار

چه بنویسیم پیرامون باشگاه بی‌حیایی که تلویزیون ن و بعد از مدت‌ها، یک مربی بین‌المللی واقعی در ابعاد واقعی جذب کردند. از قبل بهتر نتیجه می‌گیرند. رم، تیمی با پیشینه‌ای درخشان و هواداران پرشور، لیاقتی بیش از اینها دارد و مورینیو همه چیز است که آنها برای ریزندینگ خود نیاز دارند. آنها حالا از قبل بیشتر دیده می‌شوند، از قبل بیشتر سر و صدا می‌کنند و اینها برای بی‌زینس خوب است یعنی می‌توانند پول خوبی از جنجالی شدن خودشان به جیب بزنند.

در آستانه بازی با لاتزیو، وضعیت رم بد نیست. مورینیو از زمان ورود به رم در سال گذشته، در مجموع ۷۳ بازی این باشگاه را هدایت کرده و به طور میانگین ۸۴/۱ امتیاز در هر بازی کسب کرده است. جالوروسنی در حال حاضر پس از ۱۲ بازی درده چهارم جدول سری آ قرار داشته و بابت هشت برد و یک تساوی، ۲۵ امتیاز کسب کرده است. اینها دستاوردهایی است که رم را به آینده‌ای پرشورتر و پرچام‌تر امیدوار می‌کند. آینده‌های همراه با نسلی جدید از ستاره‌های جوان که با یک مربی بین‌المللی به سمت گران‌تر شدن و ترانسفر شدن گام برمی‌دارند. «رمیون» اگر بتوانند با مورینیو به همین بازی گران کردن جوان‌ترها و فروششان با قیمت بالا بچسبند و هم‌زمان نیم‌نگاهی به جذب بازیکنان جا افتاده و به‌دنبال تغییر در تیم‌های بزرگ دنیا باشند، برایشان سود خالص است. بازیکنانی مثل کریس اسمالینگ، ماتیچ، بلوتی و دبیلا.

کلوپ در لندن رستگار می‌شود؟

امیررضا همایون
روزنامه نگار

بندر مرسی شاید، این تیم باید وداع زودهنگامی با قهرمانی مهم‌ترین لیگ فوتبال جهان داشته باشد. از سوی دیگر شاگردان دون آنتونیو هم با بالاترین سطح روحیه در این بازی حضور خواهند یافت. تاتنهام هفته گذشته یک پیروزی مهم مقابل مازسی در هفته آخر مرحله گروهی لیگ قهرمانان فوتبال اروپا کسب کرد و از همین رو با شرایط روحی مناسبی به مصاف قرمزهای لیورپول خواهد رفت. این بازی برای لیورپول اهمیتی دوچندان خواهد داشت. قرمزها امیدوارند با کسب پیروزی در ۲ بازی باقی‌مانده تا فرارسیدن تعطیلات لیگ انگلیس برای جام جهانی قطر شرایط خودشان را برای نیم‌فصل دوم مسابقات بهبود بخشند. حال باید منتظر ماند و دید این اتفاق رخ می‌دهد و باعث رستگاری کلوپ در لندن می‌شود یا خیر؟

شرایط تیم فوتبال لیورپول که در سال‌های اخیر عادت داشتیم آن را در بالاترین رتبه ممکن جدول لیگ جزیره ببینیم، در این فصل با سقوط آزاد محض مواجه شده. به گونه‌ای که قبح ورزشگاه خانگی این تیم معروف به آنفیلد برای حریفان در این فصل شکسته شده است. شاگردان یورگن کلوپ عصر امروز و در هفته مقابل پایانی لیگ برتر پیش از جام جهانی در مسابقه‌ای حساس در لندن به مصاف شاگردان دون آنتونیو می‌روند؛ مسابقه‌ای که برای کلوپ و تیمش بسیار حساس است. اگر قرمزهای بندر مرسی ساید در این بازی باز هم به پیروزی نرسند، ضمن به خطر افتادن آینده کاری یورگن کلوپ در تیم اول

آمار نشان می‌دهد بیشتر تیم‌هایی که ۳۱ امتیاز از ۱۲ بازی داشتند، قهرمان شدند

رویاپردازی آرسنال بعد از یک شروع درخشان

Man City 2011/12	34	1st
Man City 2017/18	34	1st
Liverpool 2019/20	34	1st
Man City 2018/19	32	1st
Chelsea 2014/15	32	1st
Newcastle 1995/96	31	2nd
Chelsea 2005/06	31	1st
Man Utd 1993/94	31	1st
Man Utd 2006/07	31	1st
Arsenal 2002/03	31	?

اجتماعی را ترغیب کرد که سرنوشت بهترین تیم‌های فصول گذشته بعد از ۱۲ بازی را بررسی کند. منچسترسییتی (دوبار در فصول ۱۲-۲۰۱۱ و ۱۸-۲۰۱۷) و لیورپول (۲۰۱۹-۲۰۲۰) سابقه گرفتن ۳۴ امتیاز از ۱۲ بازی را دارند و سرنوشت این تیم‌ها قهرمانی بوده. همچنین منچسترسییتی (۲۰۱۸-۱۹) و چلسی (۲۰۱۴-۱۵) با گرفتن ۳۲ امتیاز از ۱۲ بازی هم نتوانستند در پایان فصل جشن قهرمانی بگیرند. چلسی (فصل ۲۰۰۵-۰۶) و منچستر یونایتد (۹۳-۹۴ و ۰۷-۰۶) مثل آرسنال بعد از ۱۲ بازی ۳۱ امتیاز گرفته بودند که به قهرمانی آنها ختم شد. نیوکاسل در فصل ۹۶-۹۵) تنها تیمی است که بعد از گرفتن ۳۱ امتیاز از ۱۲ بازی نتوانسته جام را بالای سر ببرد و در یک فصل فراموش نشدن قهرمانی را در هفته‌های آخر به منچستر یونایتد واگذار کرد. آنچه گمانه‌زنی درباره قهرمانی آرسنال را سخت‌تر کرده شرایط خاص این فصل است که به خاطر برگزاری جام جهانی و فقه‌ای یک ماهه دارد. از طرف دیگر آنها رقیب سرسختی مثل منچسترسییتی دارند که با خرید هالند به تیمی مهارنشده تبدیل شده. شاید اگر بازی این تیم با منچسترسییتی به تعویق نمی‌افتاد، قضاوت درباره سرنوشت تیم آرتسا را آسان‌تر می‌کرد. بازی امشب با چلسی هم می‌تواند برآورد بهتری از آرسنال بدهد. هرچند آمار به نفع آرسنال است، حفظ رتبه اول تا پایان فصل مأموریت خیلی سختی برای آرتسا خواهد بود. آرسنال فعلاً یک سوم فصل را پشت سر گذاشته و هنوز بیش از دو سوم فصل باقی مانده است.

آرمین ساروخانیان
روزنامه نگار ورزشی

در شروع فصل لیگ برتر، بحث اصلی درباره آرسنال این بود که آیا این تیم می‌تواند دوباره سهمیه لیگ برتر را به دست آورد؟ آرسنال در مقاطع زیادی از فصل گذشته در رتبه چهارم بود، ولی در هفته‌های آخر نتایج ضعیفی گرفت و کورس سهمیه را به تاتنهام واگذار کرد. در شروع فصل جدید هم امیدواری نسبت به آرسنال زیاد نبود، مثلاً تحریریه گاردین در بررسی‌اش رتبه پنجم را برای این تیم پیش‌بینی کرد. با این حال شاگردان آرتسا بالاتر از انتظار نتیجه گرفتند و تا پیش از شروع بازی‌های هفته جاری بالاتر از منچسترسییتی، مدافع عنوان قهرمانی صدرنشین بود. گروهی از کارشناسان شروع خوب آرسنال را به قرعه آسان این تیم نسبت دادند، ولی گذشت زمان نشان داد که بردهای تیم آرتسا اتفاقی نیست و آنها حریفان قوی‌تر را هم تسلیم کردند. تنها شکست این فصل آرسنال مقابل منچستر یونایتد اتفاق افتاد، آن هم در روزی که آنها می‌توانستند به یک برد دیگر برسند. در عوض این تیم نتوانسته تیم‌های مطرحی مثل لیورپول و تاتنهام را برسد و امیدوار است که امشب هم با شکست جلسی صدرنشین‌اش را تمدید کند. شروع درخشان آرسنال (۳۱ امتیاز از ۱۲ بازی) صفحه رسمی لیگ برتر در شبکه‌های



دربی لندن چشم انتظار جادوی پاتر!

ایمان شیرازی
روزنامه نگار

جلسی امروز در دربی لندن باید به مصاف آرسنال برود و برای اولین بار است که اوپامیانگ از زمان جدایی از آرسنال مقابل این تیم قرار خواهد گرفت. گراهام پاتر، سرمربی جلسی به تیمش هشدار داده که بازی مقابل آرسنال در لیگ برتر سخت و در عین حال هیجان‌انگیز خواهد بود. جلسی‌های لندن به دنبال بازگشت به مسیر پیروزی در برایتون متحمل شدند. این شکست باعث شد تا جلسی به رده ششم جدول لیگ برتر سقوط کند. بنابراین در مقابل آرسنال، آنها نمی‌خواهند نتیجه‌ای به دست بیاورند که باعث سقوط بیشتر آنها در جدول لیگ شود. جلسی پس از پیروزی ۱-۲ مقابل دینامو زاگرب در آخرین بازی مرحله کنفرانس مطبوعاتی گفت که عملکرد جلسی مقابل دینامو زاگرب خوب بود و آنها باید همین روند را مقابل آرسنال نیز به کار گیرند. اما او به تیمش هشدار داد که بازی مقابل آرسنال هم یک بازی سخت و همچنین بازی هیجان‌انگیزی خواهد بود؛ «بازی آخر هفته گذشته مقابل برایتون ما را امید کرد زیرا خوب بازی نکردیم و بازی را باختیم. بازی مقابل زاگرب نمایش خوبی بود و باید آن را مقابل آرسنال هم تکرار کنیم. دربی لندن یک بازی سخت، اما بازی بسیار هیجان‌انگیزی خواهد بود.»